Puillæ sterilitatem.

Auperis: Ollus ut ædifi habere cellā pauperis. ¶ Nūc cellā pauperis habet: q̄a prædia uendidit: ipse iam pauper.

Veientana: Hic qui inuitauerat: miscebat conuiciis ueientana & ipse massica potabat:
Olfacere: malo olfacere in mensa tua q̄ bibere.

Hacc: Ad ligurinum: De quo supra: qui inuitabat ut tantum recitaret carmina sua.
Origanum: herba est: quæ post uicesimum diem pululat initio mensæ dabatur.
Morantur: ferunt. Secunda mensa: id est nondū secunda mēla uenit. & tertius liber.

recitatur: iocatur cum secundo. **A**prum: si totiens apponis mihi aprum: ego fastidire.

Est putidus: putidum putabo. **S**combri: pisces erant sulphurei coloris ex Hispania per certim mittebantur: uendebantur cucullo papyraceo. **S**celerata: quia molesta.

CVM: Galla formoso corpore uolebat uideri. dicebatque se posse placere magis nudam: eius uanitatem redarguit Martialis urbanitate.

Empta: Tongilanus ducentis nummis empta domum amiserat incendio. mos erat apud romanos ut orbis dano affectis ob aliquod incendiū pecunia afferent: nunc Tongilanus decies centena accepit cū tantū ducēta amisisset ī domo cremata. nonnulli domos cōburebat: ut collata pecunia plus aliqd lucrarent. Iuuinalis: Et merito iam suspectus tanquam ipse suas incéderit ædes. **C**asus nimium freques. i. incendiū qd̄ s̄epe accidit in urbe. **C**ollatum decies: quia habes decies centena.

Et uultu: Pœnitet poetā habuisse rē cū Cloe: cū tā male dederit. atque melius sibi fuisse masturbari q̄ subagitate tale scortum. **T**ota te poterā Cloe carere. i. poteram masturbari melius.

Sit cisterna: Rauenna iter paludes condita laborabat pœuria aquarē: copiā habebat uini. pluris aqua uendebat q̄ uinū. **M**alo. i. magis opto. **C**allidus caupo: uendor uini. **I**mposuit mihi. i. decepit me. **M**ixtū uinū. i. dilutū uīnum. nam carior erat aqua. **L**ege. **S**trabonem de palludibus illic & de uinetis.

Quod quacūque: Gellia uolebat uideri bñ olere multis unguétis cū alioqñ eēt turpis. Mart. īquit aliud exigē a te. exigē. n. forma. **C**osmū: unguētariū. **N**ugis peregrinis. i. rebus fucosis hesternis.

Cinnama fusa: lapsa per terrā. **S**ic: eo pacto quo tu oles:

Baiana: Villā emerat Faustinus ī qua regē rusticarum: nulla copia desiderabatur. nā oīa affluebant. Inuidose poeta siugula munera commemorat: ut tantomagis uillam Bassi derideat: in qua nihil

Pūtidus est totiens si mihi ponis aprum.

Quod si nō scombris scelerata poemata donas: Cœnabis solus iam lygurine domi.

Ad Gallam.

Cum faciem laudorum miror crura manusque: Dicere galla soles: nuda placebo magis. Et semper uitas communia balnea nobis: Nunquid galla times ne tibi non placeam!